

## گزارشی مختصر از برگزاری نمایشگاه عکس در شهر گوتنبرگ سوئد!

در گرامیداشت خاطره هزاران زندانی سیاسی که در دهه ۶۰ و بویژه در تابستان سال ۶۷ بدست رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی به قتل رسیدند و در همبستگی با خیزش قهرمانانه اخیر توده ها بر علیه رژیم جمهوری اسلامی، در روز ۵ سپتامبر بطور همزمان در استرالیا، سوئد، اطریش و انگلستان، نمایشگاه های عکسی با خواست آزادی زندانیان سیاسی و با شعار محوری "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" برگزار شد.



در همین چهار چوب سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد-گوتنبرگ با همکاری فعالان کانون همبستگی با کارگران ایران- گوتنبرگ و رادیوی همراه کارگران- گوتنبرگ مبادرت به برگزاری یک نمایشگاه عکس در میدان یرن توریت شهر نمودند.

هدف از برگزاری این نمایشگاه بزرگداشت خاطره زندانیان سیاسی ای بود که ۲۱ سال پیش در تابستان ۶۷ بدست رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی، ددمنشان به قتل رسیدند. این نمایشگاه همچنین برای رساندن صدای به حق توده های زحمتکش، زنان، جوانان، دانشجویان و خلق های تحت ستم به افکار عمومی جهان و تاکید بر ضرورت آزادی هزاران زندانی سیاسی برگزار شد که هم اکنون در وحشیانه ترین شرایط در سیاهچالهای جمهوری اسلامی به زنجیر کشیده شده اند.



در این نمایشگاه تصاویر افشاگرانه ای از جنایتهای رژیم جمهوری اسلامی و صحنه هایی از مبارزات پرشور توده های مردم به نمایش گذارده شده بود. تصاویری که بیانگر مبارزاتی است که افت و خیزهای خود را داشته اما هرگز خاموش نگشته، و نشان داده تا نابودی کامل رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی با همه دسته بندی های درونی اش بی هیچ توقفی به راه خود ادامه خواهد داد.

همراه با عکسهای مختلف شعارهایی به زبان سوئدی و انگلیسی نظیر "سرنگون باد جمهوری اسلامی"، "ما خواهان آزادی بی قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی هستیم"، "نابود باد جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته" و "کشتار و شکنجه در ایران باید متوقف شود" در محل برگزاری نمایشگاه نصب شده بود. همچنین علاقه مندان می توانستند با امضای طوماری که در محکومیت دیکتاتوری حاکم بر کشور تهیه شده بود، همبستگی خود را با مبارزات مردم ستمدیده ایران نشان دهند.



در طول زمان برگزاری این نمایشگاه آثار و نشریات چریکهای فدائی خلق در میز کتاب ارائه شده و اطلاعاتی به زبانهای سوئدی و انگلیسی تحت عنوان "چرا در اینجا جمع شده ایم" نیز میان بازدیدکنندگان توزیع شد.

سازمان هواداران چریکهای فدائی خلق ایران سوئد- گوتنبرگ

۶ سپتامبر ۲۰۰۹